Pemberitahuan atas Jadwal dan Tata Cara 
Pembagian Dividen Tunai Interim, bersama ini 
kami informasikan bahwa kurs konversi yang 
digunakan untuk pembagian dividen tunai interim 
tersebut mengacu pada kurs tengah Bank 
Indonesia tanggal 2 Januari 2026, yaitu senilai 
Rp16.720,-/AS$ (enam belas ribu tujuh ratus dua 
puluh Rupiah per Dolar Amerika Serikat). 

Dengan demikian jumlah keseluruhan dividen 
tunai interim yang akan dibagikan Perseroan 
dalam mata uang Rupiah adalah sebesar 
Rp4.180.103.728.188,- (empat triliun seratus 
delapan puluh miliar seratus tiga juta tujuh ratus 
dua puluh delapan ribu seratus delapan puluh 
delapan Rupiah) untuk 28.800.494.200 (dua puluh 
delapan miliar delapan ratus juta empat ratus 
sembilan puluh empat ribu dua ratus) saham, atau 
sebesar Rp145,14 (seratus empat puluh lima koma 
satu empat Rupiah) per saham. 

4. Dampak kejadian, informasi, atau fakta 
material tersebut terhadap kegiatan 
operasional, hukum, kondisi keuangan, 
atau kelangsungan usaha Emiten atau 
Perusahaan Publik 

Tidak ada dampak yang signifikan atas informasi